

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 08Ago07 NUMERO: 2007NE000459 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CNPJ : 03235270/0001-70 FONE: 085 2669471/2669477
ENDERECO : AV. SANTOS DUMONT 3384 BAIRRO ALDEOTA
MUNICIPIO : 1389 - FORTALEZA UF: CE CEP: 60150-162

CREDOR : 03705186/0001-72 - MOBRAN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES D
ENDERECO : DOM PEDRO I 2774 PLANALTO
MUNICIPIO : 4123 - BELO HORIZONTE UF: MG CEP: 31720-000

TAXA CAMBIO:
OBSERVACAO / FINALIDADE
42 - MOBILIÁRIO EM GERAL

CLASS : 1 15108 02061057142560001 000516 0100000000 449052 000000
TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
AMPARO: INCISO: PROCESSO: 9325/2007-3
UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: CE / 1389
ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 31.500,00
TRINTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 449052 SUBITEM: 42 -MOBILIARIO EM GERAL
SEQ.: 1 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 1.254,00
VALOR DO SEQ. : 8.778,00

-ESTAÇÃO DE TRABALHO C/01(UM) MÓDULO TIPO SECRETÁRIO, MEDINDO 150X150X60X60
X74CM, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTUTRA COR GELO, MARCA MADEIREN
SE

SEQ.: 2 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 1.248,00
VALOR DO SEQ. : 2.496,00

-ESTAÇÃO TRABALHO C/01(UM) MÓDULO, TIPO SECRETÁRIO, MEDINDO 135X135X60X60
X74 CM, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTURA COR GELO, MARCA MADEIREN
SE

SUBTOTAL : 11.274,00

SERVICO PUBLICO FEDERAL
SIAFI - SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRACAO FINANCEIRA DO GOVERNO FEDERAL

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 08Ago07 NUMERO: 2007NE000459 PROCESSO: 9325/2007-3
EMITENTE : 080004/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7A.REGIAO
CREDOR : 03705186/0001-72 - MOBRAN INDUSTRIA COMERCIO E REPRESENTACOES D
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 7 VALOR UNITARIO: 1.150,00
VALOR DO SEQ. : 8.050,00

-ARMÁRIO ALTO COM 2(DUAS) PORTAS CORRER, MEDINDO 90CM DE LARGURA, 50CM PRO
FUNDIDADE E 163CM DE ALTURA, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTURA COR
GELO, MARCA MADEIRENSE

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 4 VALOR UNITARIO: 725,00
VALOR DO SEQ. : 2.900,00

-ARMÁRIO BAIXO C/02(DUAS) PORTAS CORRER, MEDINDO 90CM DE LARGURA, 50CM PRO
FUNDIDADE E 74CM DE ALTURA, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTURA COR
GELO, MARCA MADEIRENSE

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 6 VALOR UNITARIO: 646,00
VALOR DO SEQ. : 3.876,00

-ARMÁRIO BAIXO ESTRUTURAL COM 02 (DUAS) PORTAS DE GIRO, MEDINDO 90CM DE LARGURA, 50/60CM PROFUNDIDADE E 74CM DE ALTURA, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTURA COR GELO, MARCA MADEIRENSE

SEQ.: 6 QUANTIDADE: 9 VALOR UNITARIO: 600,00
VALOR DO SEQ. : 5.400,00

-GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS E UM VÃO, MEDINDO 45CM DE LARGURA, 50CM DE PROFUNDIDADE E 60CM DE ALTURA, TAMPOS E PAINÉIS COR ARGILA E ESTRUTURA COR GELO, MARCA MADEIRENSE

.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CONSECUTIVOS, A PARTIR DA DATA RECEBIMENTO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

T O T A L : 31.500,00

MONICA BOTELHO M. DE DEUS
ORDENADOR

NEIARA SAO THIAGO CYSNE F
GESTOR FINANCEIRO